Підстава: Заказ покупателя 00ФР-001825 от 09.05.2024 9:53:31

№ Товар Кіл-ть Од. Ціна Сума
1 Сублімаційний друк (Урус тканина 

замовника (1100х1350 ))-код:000011643
1,79 м2 280,00 501,20

Разом: 501,20
Без податку (ПДВ) -

Всього найменувань 1, на суму 501,20 грн
П'ятсот одна гривня 20 копійок
У т.ч. ПДВ: Нуль гривень 00 копійок

Виписав(ла)  

Перед оплатою прохання перевірити технічне завдання на роботу: 
Доброго дня!
Прошу взять в работу на печать на ткани изображение из вложения. Размер
поля картинки для импорта 1100х1350мм.